

# **MSZA DZIĘKCZYNNNA**

## **za 25-lecie beatyfikacji**

### **werbistów męczenników**

#### **MODLITWA WIERNYCH**

**Ufni i pełni nadziei we wstawiennictwo błogosławionych werbistów męczenników: Ludwika, Stanisława, Alojzego i Grzegorza przedstawmy miłosiernemu Bogu nasze prośby i błagania:**

**1.** Módlmy się za Kościół powszechny, któremu służyli błogosławieni werbiści męczennicy, aby ich świadectwo i przykład wiary, były dla nas światłem na naszej drodze do zbawienia. ***Ciebie prosimy...***

**2.** Módlmy się za papieża Franciszka, biskupów, kapłanów i braci zakonnych, aby odwaga i heroizm błogosławionych męczenników II wojny światowej, budziły w Kościele ducha służby i nieskrępowanego dzielenia się orędziem Chrystusowego pokoju z każdym napotkanym człowiekiem. ***Ciebie prosimy...***

**3.** Módlmy się o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, aby Dobra Nowina, za którą krew przelali nasi błogosławieni męczennicy, była głoszona wszelkiemu stworzeniu. ***Ciebie prosimy...***

**4.** Módlmy się za kraje i narody, gdzie wiara chrześcijańska i jej wyznawcy są prześladowani, aby mężnie znosząc cięższe cierpienia, nie tracili nadziei na przyszłą chwałę, która ma się w nich objawić. ***Ciebie prosimy...***

**5.** Módlmy się za chorych i cierpiących członków Kościoła, aby błogosławieni męczennicy, którzy aż do śmierci okazali męstwo w niesieniu krzyża, byli umocnieniem dla tych, którzy zmagają się z chorobą fizyczną bądź duchową. ***Ciebie prosimy...***

**6.** Módlmy się za zmarłych z naszych rodzin i wspólnot zakonnych, aby dobry Bóg w towarzystwie błogosławionych werbistów męczenników powitał ich w Królestwie Niebieskim, które im obiecał na chrzcie świętym. ***Ciebie prosimy...***

**7.** Módlmy się za nas, obecnych na tej Eucharystii, aby Bóg, który został uwielbiony w życiu błogosławionych Ludwika, Stanisława, Alojzego i Grzegorza był również chwalony w naszej codzienności. ***Ciebie prosimy...***

**Wszchemogący i miłosierny Boże, który wysłuchujesz tych, którzy zgodnie w imię Twojego Jedyne Syna proszą o Twoje błogosławieństwo i łaskę, usłysz też również nasze wołanie, które kierujemy do Ciebie za wstawiennictwem błogosławionych werbistów męczenników. Przez Chrystusa, Pana Naszego. Amen.**

## PROCESJA Z DARAMI OFIARNYMI

„Wiele doświadczeń spada na sprawiedliwych, lecz ze wszystkich Pan ich wybawia” – te słowa antyfony na wejście przybliżają postać błogosławionych Werbistów Męczenników, za których dziękujemy Bogu, Kościołowi i ludziom. Wpatrzni w świętość ich życia składamy na ołtarzu eucharystycznym dary naszych serc:

**WIZERUNEK ANIOŁA** – jest symbolem pokoju i dobroci, które charakteryzowały postać o. **Ludwika Mzyka**. Dbał on, by niezależnie od okoliczności, codzienną postawą przynosić pokój. **Panie Jezu, przynosząc figurę Anioła**, dziękujemy za dar życia o. Ludwika, jego gorliwość w formacji zakonnej oraz kapłańskie powołanie.

**CZASOPISMA MISYJNE** – są symbolem redaktora czasopism misyjnych o. **Stanisława Kubisty**, który mówił: „wszystko będzie uporządkowane, jeśli Pan Bóg znajdzie się na pierwszym miejscu”.

**Panie Jezu, przynosząc animatory i czasopisma misyjne**, dziękujemy za dar życia o. Stanisława, jego całkowite zaufanie oraz wierność w pełnieniu woli Bożej aż do końca.

**PISMO ŚWIĘTE** – jest listem Boga, który wyznacza drogę do nieba. Szedł nią o. **Alojzy Liguda** – ceniony nauczyciel i duszpasterz młodzieży - zawsze zapatrzony w niebo.

**Panie Jezu, przynosząc Biblię**, dziękujemy za dar życia o. Alojzego, jego pogodę ducha, humor oraz za to, że nigdy nie tracił sprzed oczu celu, który był dla niego przeznaczony - nieba.

**SERCE** – jest symbolem rzeczy najprostszej i najtrudniejszej zarazem: miłości Boga i bliźniego, która cechowała Grzegorza Frąckowiaka – drukarza i kolportera wydawnictw misyjnych.

**Panie Jezu, przynosząc serce**, dziękujemy za dar życia brata Grzegorza, jego gorliwość i pobożność, które stały się prostą drogą do świętości.

**ŚWIECA** – jest symbolem Chrystusa, za Którego Męczennicy oddali życie Bogu i Kościołowi. Tylko odważni i wewnętrznie bogaci idą taką drogą.

**Panie Jezu, przynosząc światło**, dziękujemy za dar Męczenników Zgromadzenia Słowa Bożego, za ich zapał, oddanie oraz wierność powołaniu do świętości.

**HOSTIE, WINO i WODA** – to symbole eucharystyczne, które mocą Ducha Świętego staną się Pokarmem na życie wieczne.

**Panie Jezu, przynosząc postacie eucharystyczne** - dziękujemy za codzienną Eucharystię, za cud PRZEMIANY, który dokonuje się mocą Ducha Świętego oraz za wspaniałych przewodników na drodze powołania zakonno-misyjnego.

**Przyjmij dary naszych serc, przemień je i uświęć, abyśmy sami byli darem dla Ciebie i innych.**